
 

 
 
UCFSS 
 

    IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA   la Legge n. 241 del 7 agosto 1990; 
 
VISTO   il D. Lgs. N. 50 del 2016, ed in particolare l’art. 31; 
 
VISTE  le Linee Guida ANAC n. 3 recanti “Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico 

del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”, approvate dal Consiglio 
dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al D. Lgs. 
n. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio dell’Autorità n. 1007 
dell’11/10/2017; 

 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

ed in particolare, l’art. 56, comma 2; 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 937 del 16/10/2019 con il quale si è proceduto alla nomina 

dell’Ing. Domenico Del Prete quale Responsabile del Procedimento per le procedure 
di acquisto delle attrezzature facenti parte del Progetto GRINT – PON 
2014/2020 - codice PIR01_00013; 

 
PRESO ATTO che per mero errore materiale, nel suddetto atto, è stato attribuito all’Ing. Del 

Prete il nominativo di Luigi in luogo di quello corretto di Domenico;  
 
RITENUTO necessario dover modificare il proprio precedente Decreto con l’indicazione 

esatta delle generalità dell’Ing. Del Prete, 
 

 
 DECRETA 

 
- di modificare il proprio precedente Decreto n. 937 del 16/10/2019 con l’indicazione esatta delle 

generalità dell’Ing. Domenico Del Prete, fermo restando tutto il resto.  
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Bello 

 
 
 
 

  Ufficio Contratti Forniture sotto soglia  
Il Capo dell’Ufficio Elena Cesaro 
rb 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

G
/2020/259 del 15/04/2020

F
irm

atari: B
E

LLO
 F

rancesco


